
2024年08月吉日

ご参加者各位

ご用意させて頂きました。

敬 具

期日までに下記口座へお振込下さい。

ご入金後、取消変更の際は弊社担当：吉田・髙木（052-961-5876)までご連絡ください。

【振込先】

三菱UFJ銀行　大津町支店

口座名：西鉄旅行株式会社　

〒513-0844 三重県鈴鹿市平田2丁目6番9号
TEL： 059-375-2400ホテルルートイン鈴鹿

近鉄鈴鹿線　平田町駅より徒歩約10分

シングルルーム（１名様一室）☆禁煙・喫煙☆※おひとり様あたり※

¥8,250

10/19(土)

10/20（日）

TEL： 059-382-3232
鈴鹿グランドボウル　会場より約2.4Km　お車で約5分

(１泊朝食付、税金サービス料込）

○ホテル駐車場のご案内○

¥8,800 ¥9,900 ¥8,800

10/18（金） 10/19(土)

ツインルーム（2名様一室）☆禁煙・喫煙☆※おひとり様あたり※

10/18（金）

¥9,350

10/20（日）

鈴鹿グランドボウル【大会会場】

〒513-0803 三重県鈴鹿市三日市町赤土田1053

宿泊のご案内

名古屋支店　担当：吉田・髙木

　拝啓、皆様方におかれましてはますますご健勝のことお慶び申し上げます。

この度弊社にて、三重県・鈴鹿市で行われます「2024年オールジャパンボウリングフェスティバル」の宿泊ホテルを

つきましては、下記注意事項をよくご覧頂き、別紙の申込書にご記入の上、9/27（金）までに

FAXにてお申込頂きます様、よろしくお願い申し上げます。

※
ホ
テ
ル
共
通
注
意
事
項

【ホテルのご案内：お一人様料金】　申込締切：2024年9月27日(金)まで

※振込手数料はご負担くださいます様お願い致します

　ホテルが満室の場合は他のホテルをご紹介いたします。

④宿泊日前日から起算して14日目より取消料がかかります。変更・取消には充分お気をつけください。

①ホテルの申込は先着順です。

②ホテルは弊社にてご用意出来ますお部屋数には限りがございます。

③下記にてご案内しておりますホテルが満室になっている場合は、ご予約の受付はできません。

⑥禁煙室・喫煙室のご希望は承りますが、ご希望に添えない場合もございますのでご了承下さい。

【現地払い不可、事前払いとなります】

ご予約確定後、頂いた方には弊社より請求書を送付いたします。

¥8,250
(１泊朝食付、税金サービス料込）

⑤弊社とは、代表者の方を契約責任者としたグループ手配旅行契約となります。手数料は不要（宿泊料のみ）です。

普通口座　0333685

敷地内に無料駐車場あり・先着順(※予約不可)



お部屋ﾀｲﾌﾟ … シングルルーム（1名1室）・ツインルーム（2名1室）になります。

ご希望日 … ○をご記入下さい。
宿泊者名 … 漢字・カタカナ・フルネームでご記入下さい。

タバコ … 禁煙・喫煙部屋
(必須）お申込み責任者の方のご住所、お名前、お電話番号を必ずご記入下さい。
※ご予約が確定次第、弊社より必ずＦＡＸにてご連絡いたします。

男

〒　　　　　　―

～お申込先～

名古屋支店 担当：吉田（ヨシダ）・髙木 (タカギ)

***宿泊日前日から起算して１４日目より取消料がかかります。変更・取消には充分お気をつけください***

都道府県連盟名

メールアドレス

代表者氏名

電話番号

10 　

11 　

8 　

ＦＡＸ番号

ご　住　所

申し込み締切　9月27日（金曜）弊社着***締切り後はご案内ホテルの手配が出来ない場合がございます。

TEL：052-961-5876(平日09:00～17:00まで)

〒460-0003　名古屋市中区錦3-4-3（西鉄ホテルクルーム名古屋内）

ＦＡＸ：052-961-5879

なお、先着順の手配となりますので、申し込みはお早めに願います。

ボウラーズ連盟

様

（　      　　　　)　　　　　　　       　－　　　　    　    

　　　　　　@

（　　　      　　)　　　　　   　　    　－　　　　　        

12 　

西鉄旅行　吉田・髙木宛　ＦＡＸ（052）-961-5879　※この用紙にご記入の上、ご送信下さい

9 　

7

弊社使用蘭宿泊者名(漢字） 宿泊者名（カナ） 禁煙/喫煙
10/18金

西鉄承認印

No．
お部屋ﾀｲﾌﾟ

シングル/ツイン 性別
10/19土

5

4

6

3

Ｘニシテツ　タロウ

10/20日

1日目

2024年オールジャパンボウリングフェスティバル

ご　宿　泊　申　込　書

記入例

2

シングル 西鉄　太郎

1

禁煙 〇
前日 1日目

Ｘ


